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Numéro de
dossier décrit

Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et
description du contenu de chaque article dans chaque partie

Dates extrémes des
dossiers

COM

Observations

2536W1-15

Dossiers individuels d’allocation persalisge d’autonomie clos
par déces

1-8

Clos en 2005

50 ans
2057

De BAIl a BEA

De BEN a BEZ

De BIL a BL

De BON

De BON a BONN

De BOS a BR

BU

O NOOOTLD WNEF

T

9-15

Clos en 2006

2058

9

De B a BER

10

De BER

11

De Bl 4 BOR

12

BOU

13

BR

14

BU

15

T

2536W16-60

Dossiers d’allocation personnalisée et de contt@#ectivité

50ans

16-38

Clos en 2010

2061

16

BA




Numéro de
dossier décrit

Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et
description du contenu de chaque article dans chaque partie

Dates extrémes des
dossiers

COM

Observations

17

BO

18

BR

19

T

20

BA

21

BE

22

Bi a BON

23

Bos a BU

24

Br

25

T

26

BetT

27

B

28

BetT

29

BetT

30

Ba Bo

31

Bo a Bz

32

T

33

B

34

BetT

35

Ba a Bey

36

Bi a Bo

37

BraBz, T

38

BetT

39-60

Clos en 2011

2062

39

Ba

40

Bo




Numéro de
dossier décrit

Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et
description du contenu de chaque article dans chaque partie

Dates extrémes des
dossiers

COM

Observations

41 BOUR
42 T

43 Ba

44 Be

45 Bi

46 Bo

47 Br

48 T

49 Ba

50 Be

51 Bi

52 Bou
53 Br

54 Ta

55 Ti

56 B

57 T

58 B et T (refus et arréts d’aide)
59 BetT
60 BetT




