

**ARCHIVES DEPARTEMENTALES DU JURA**

**Aide sociale aux personnes âgées**

**Dossiers individuels d'allocation  
personnalisée d'autonomie et de contrôle  
d'effectivité, échantillon des dossiers dont le  
nom patronymique commence par B ou T  
2010-2011**

Versement du Conseil départemental, Pôle des solidarités, Service  
Personnes âgées

(2536 W)

Bordereau de versement rédigé par Aline Chatrenet du Service Personnes âgées, vérifié et reclassé par Evelyne Guillaume, chargée d'études documentaires principale des Archives départementales du Jura

Montmorot, 2017

Numéro de dossier décrit	Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et description du contenu de chaque article dans chaque partie	Dates extrêmes des dossiers	COM	Observations
2536W1-15 1-8	Dossiers individuels d'allocation personnalisée d'autonomie clos par décès Clos en 2005		50 ans 2057	
1	De BAI à BEA			
2	De BEN à BEZ			
3	De BIL à BL			
4	De BON			
5	De BON à BONN			
6	De BOS à BR			
7	BU			
8	T			
9-15	Clos en 2006		2058	
9	De B à BER			
10	De BER			
11	De BI à BOR			
12	BOU			
13	BR			
14	BU			
15	T			
2536W16-60	Dossiers d'allocation personnalisée et de contrôle d'effectivité		50ans	
16-38	Clos en 2010		2061	
16	BA			

Numéro de dossier décrit	Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et description du contenu de chaque article dans chaque partie	Dates extrêmes des dossiers	COM	Observations
17	BO			
18	BR			
19	T			
20	BA			
21	BE			
22	Bi à BON			
23	Bos à BU			
24	Br			
25	T			
26	B et T			
27	B			
28	B et T			
29	B et T			
30	B à Bo			
31	Bo à Bz			
32	T			
33	B			
34	B et T			
35	Ba à Bey			
36	Bi à Bo			
37	Br à Bz, T			
38	B et T			
39-60	Clos en 2011		2062	
39	Ba			
40	Bo			

Numéro de dossier décrit	Titres, sous-titres des parties du versement (cf. intitulés de tableau de gestion) et description du contenu de chaque article dans chaque partie	Dates extrêmes des dossiers	COM	Observations
41	BOUR			
42	T			
43	Ba			
44	Be			
45	Bi			
46	Bo			
47	Br			
48	T			
49	Ba			
50	Be			
51	Bi			
52	Bou			
53	Br			
54	Ta			
55	Ti			
56	B			
57	T			
58	B et T (refus et arrêts d'aide)			
59	B et T			
60	B et T			